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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Bentsebrugata 8, 0476 Oslo, Etasje: 3

MATRIKKEL
Andelsnr. 33 Orgnr. 946803545 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 58 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 47 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 11 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 47 kvm, Bruksareal: 58 kvm, BRA-i: 47 kvm , BRA-e:
11 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

TOMT
Festet fellestomt 454 kvm

PRISANTYDNING
4 800 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anders J. Bryhn Takstdato: 02.04.24 13:23

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 198 458,- pr.
Andel fellesformue: kr. 7 386,- pr.

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 4 800 000,- (Prisantydning)
kr 198 458,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 4 998 458,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:

kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 000,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 999 458,- (Totalpris inkl omkostninger)

Som boligkjøper gjennom EIE Eiendomsmegling har du/dere
anledning til å tegne "Boligkjøperpakken"
som vi anbefaler våre kunder. Boligkjøperpakken er et valgfritt
tillegg og koster kr. 8.250,-. Vi gjør
oppmerksom på at gebyr for utlysning av intern forkjøpsrett
kommer i tillegg. Dette er en del av kjøpers
omkostninger og koster kr. 6.385,-.

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 108,- pr. mnd.

For krav på dekning av felleskostnader og andre krav fra
lagsforholdet har laget panterett i andelen foran alle andre
heftelser. Pantekravet er begrenset til en sum som svarer til to
ganger folketrygdens grunnbeløp på tidspunktet da
tvangsdekning besluttes gjennomført.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Fellesutgiftene er fordelt på følgende måte:
Felleskostnader: 2.724,-
A-konto lånekostn.: 1.135,-
Bredbånd 1000: 249,-

Fellesutgiftene inkl. Varmtvann, internett, betjening andel
fellesgjeld, trappevask, kommunale avgifter, felles
byggforsikring, drift og vedlikehold, festeavgift, forretningsførsel
m.m.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget er ikke tilknyttet en sikringsordning.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget/aksjelaget.

EIER
Karianne Aarmo

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til denne fine leiligheten!

Dette er en lys og luftig 2-roms med en skjermet beliggenhet på
Torshov. Leiligheten ligger i en ærverdig og klassisk bygård fra
1919 som byr på mye sjarm. Her får du flotte kvaliteter som



generøs takhøyde, dype vinduskarmer og store vindusflater som
slipper inn godt med naturlig dagslys. I stuen er det en lun
peisovn som varmer godt på kalde høst- og vinterdager.

Leiligheten har en gjennomgående planløsning og har blitt
betydelig påkostet de senere år. Nytt kjøkken ble montert i 2022
og bad/separat toalett ble renovert i regi av borettslaget i 2014.
Flere overflater er for øvrig malt i delikate fargetoner i 2024 og
gulvene ble slipt og oljet i 2021.

- Skjermet beliggenhet
- Vinduer fra 2016
- Peisovn
- Grønn og frodig bakgård
- Veldrevet borettslag
- To boder

PARKERING
Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt - også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:

- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år
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